РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА, ПРИНЯТОЕ НА ПЕРВОМ ЗАСЕДАНИИ

         от  20  сентября 2023 года		 	                                      № 10

О графике приёма граждан депутатами  Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на  четвертый квартал 2023 года

На основании Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава поселения, Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на  четвертый квартал  2023 года.(Приложение № 1.)

Глава поселения - председатель Совета
 депутатов муниципального образования
Тушнинское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области